ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΠΟΡΩΝ –ΦΥΤΩΝ, ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
Κ.ΛΠ.
ΚΩΔΙΚΟI cpv 03451000-6, 03111900-1, 03117200-6 , 24452000-7,
24453000-4, 24440000-0, 44212400-3, 14212400-4,14211000-3,
03120000-8

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι,
Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης

ποσού εικοσιδύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και εικοσιτριών
λεπτών (22.751,23ευρώ ) , σε βάρος των Κ.Α. 35.6692.0001 , 35.6693.0001,
35.6699.0001, 35.6699.0002 , 35. 6699.0003 προϋπολογισμού εξόδων έτους
2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 22.751,23 ευρώ με Φ.Π.Α. αφορά : Προμήθεια